
  
 

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 
C.F.: 80100690611 

              
IL DIRIGENTE 

VISTA l’Ordinanza del TAR Lazio n.10073/2014 con la quale è stato disposto nei 
confronti dei ricorrenti meglio generalizzati nel sottoelencato elenco, il 
reinserimento con riserva nelle GAE di questa provincia per il triennio 
2014/2017; 

VISTO il Decreto  n.2469 del 24/06/2016 con il quale il Consiglio di Stato – Sezione 
Sesta ha disposto a favore dei ricorrenti il diritto ad eventuale stipula di contratti 
a tempo determinato o indeterminato anche se inseriti con riserva nelle GAE; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 10872 del 19/07/2016 con il quale si è provveduto ad 
ottemperare a quanto disposto dal Consiglio di Stato con decreto n.2469/2016; 

          VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 
Personale docente ed educativo valide per il triennio 2014/2017; 

VISTO il D.M. n. 374 del 24 Aprile 2019 - aggiornamento delle graduatorie ad   
esaurimento del personale docente ed educativo- valevoli per il triennio 
2019/2022 e la relativa graduatoria definitiva pubblica in data 22/07/2019; 

VISTA la Sentenza del TAR Lazio – Sezione Terza Bis – n.13912/2019 REG.RIC n. 
7886/2014 con la quale è stato disposto a favore dei ricorrenti il reinserimento a 
pieno titolo nelle GAE di questa provincia per il triennio 2014/2017; 

DECRETA 
 Per quanto esplicitato nelle premesse e in ottemperanza alla Sentenza del TAR 
Lazio n.13912/20109 REG.RIC n.7886/2014, i docenti in elenco sono inseriti nelle GAE 
di questa provincia per il triennio 2019/2022 e precedenti a pieno titolo con diritto alla 
stipula di eventuali contratti individuali di lavoro a tempo determinato o indeterminato: 
Cinquegrana Giustina nata 06/05/1967 (CE) A046: 3^ fascia; p.pregr. 12,00; 
p.abilit.:13,00; p.serv.34,00; p.titoli: 3,00; pref.:R; figli:2; anno di inserimento: 
2014: TOLALE P. 62,00; 
Falco Loredana nata 06/01/1965 (NA) cl. di concorso AB25 (già docente di ruolo da 
GAE classe di concorso AB25); 
Visone Stefania nata 27/11/1972 (CE) A046: 3^ fascia; p.pregr. 3,00; p.abilit.:42,00; 
p.serv.40,00; p.titoli: ==; pref.:QR; figli:2; anno di inserimento: 2014: TOLALE P. 
85,00; 
Parente Mattia nato 16/08/1963 (CE) A045: 3^ fascia; p.pregr. 38,00; p.abilit.:15,00; 
p.serv.==; p.titoli: ==; pref.:QR; figli:3; anno di  inserimento: 2014: TOLALE P. 
53,00; 
Parente Mattia nato 16/08/1963 (CE) A047: 3^ fascia; p.pregr. 3,00; p.abilit.:14,00; 
p.serv.==; p.titoli: ==; pref.:QR; figli:3; anno di  inserimento: 2014: TOLALE P. 
17,00; 



  
 

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 
C.F.: 80100690611 

 
 
Scarduzio Angelo nato il 26/12/1970(IS) cl.di concorso A007 (già docente di ruolo da 
GAE classe di concorso A010); 
Tartaglione Salvatore nato il 01/05/1966 (CE) cl. di concorso A047 (già docente di 
ruolo da concorso D.D.G. n.85/2018 per la classe di concorso A020). 

    I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche, dove risultano inseriti i docenti in elenco, sono tenuti ad 
apportare manualmente le dovute rettifiche alle graduatoria di I fascia di Istituto. 

 
Ai Dirigente Scolastici della provincia LORO SEDI 
Al SITO WEB SEDE  
 
 
 
 
                IL DIRIGENTE 
              Vincenzo ROMANO 
                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
   


		2020-01-21T11:22:38+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-01-23T09:04:44+0100
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0000995.23-01-2020




